様式第６号(第９条関係)
令和　　年　　月　　日
　中津市長　あて
住所
氏名
電話番号
※（法人にあたっては主たる事業所の所在地、名称、代表者名）
（個人にあたっては居住地の住所、代表者）

中津市脱炭素社会推進事業補助金実績報告書

　　令和　　　年　　 月　　 日付 第　　　　　 号で交付決定のあった中津市脱炭素社会推進事業が完了したので、次のとおり報告します。
	補助金交付決定額※
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助対象設備
	□太陽光発電設備
	　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]
	□蓄電池設備
	　　　　　　　円

	□ＺＥＨ
	　　　　　　　円

	□電気自動車
	　　　　　　　円

	着手日
	年　　　　月　　　　日

	完了日
	年　　　　月　　　　日

	補助事業概要
	別紙のとおり

	添付書類
	（１）事業実施報告書（様式第６号別紙１または２）
（２）その他事業実施報告書に記載の書類

※補助金交付決定額は、中津市脱炭素社会推進事業補助金交付決定通知書（様式第3号）に記載されている金額を記載してください